

Veřejná zakázka č.:  
Identifikátor zakázky č.:

VZ 80.17  
P17V00000076

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

### Smluvní strany

---

**Statutární město Ostrava,**  
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:  
**Městský obvod Ostrava-Jih**  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100  
KS:  
VS:

dále jen **objednatel**

**a**

**Technické služby, a.s. Slezská Ostrava**  
Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava  
zastoupený Ing. Pavlem Kollárem, předsedou představenstva

IČO: 47674725  
DIČ: CZ47674725  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

Č. účtu: 1642388339/0800  
KS:  
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 662.

dále jen **zhotovitel**

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 7204/178 ze dne 9. 8. 2018.

### čl.I.

#### Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo a to z důvodu

neprovádění některých prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena sjednaná v čl. III, odst. 1 smlouvy o dílo mění následovně:

| Oprava chodníků v Ostravě-<br>Výškovicích | Kč bez DPH   | DPH        | Kč včetně DPH |
|-------------------------------------------|--------------|------------|---------------|
| Cena díla – I. etapa                      | 1 374 644,24 | 288 675,29 | 1 663 319,53  |

## čl.II.

### Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran
4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S/1183/2017/ODK zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv zřízeném dle zákona 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li tato povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

#### Za objednatele

#### Za zhotovitele

Datum: 27 - 03 - 2018

Datum: \_\_\_\_\_

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Místo: \_\_\_\_\_



**Bc. Martin Bednář**  
starosta obvodu



**Ing. Pavel Kollár**  
předseda představenstva

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava  
Čs. armády 20  
710 00 Slezská Ostrava  
IČO: 47674725 DIČ: CZ47674725

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH

## Evidenční list změny stavby č. 1

|                                                                                             |                                                                 |                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>"Oprava chodníků v Ostravě-Výškovicích, Etapa I."</b> | Číslo SO/PS /<br>/ číslo změny SO/PS:<br><br><b>Etapa I / 1</b> | Číslo změny stavby:<br><br><b>1</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------|

SOD č. S/1183/2017/ODK ze dne 7. 11. 2017

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava  
**Příjemce:** Městský obvod Ostrava-Již, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

**Zhotovitel:** Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Československé armády 877/20, 710 00 Slezská Ostrava

**TDS:** Ing. Miroslav Holenka

|                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |             |          |     |            |     |            |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|-----|------------|-----|------------|
| Přílohy:<br><br>1) Rozdílový rozpočet | <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> </table> | Počet paré: | Příjemce | 1 x | Objednatel | 1 x | Zhotovitel |
| Počet paré:                           | Příjemce                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |          |     |            |     |            |
| 1 x                                   | Objednatel                                                                                                                                                                                                                                                                                  |             |          |     |            |     |            |
| 1 x                                   | Zhotovitel                                                                                                                                                                                                                                                                                  |             |          |     |            |     |            |

**Popis a zdůvodnění změny:**  
 Na základě zaměření skutečného stavu provedených a neprovedených prací na konci stavby dochází ke snížení celkové ceny díla. V důsledku těchto změn se cena 1 421 577,- Kč bez DPH sjednaná v čl. III, odst. 1 smlouvy o dílo snižuje o částku 46 932,76 Kč bez DPH na celkovou částku 1 374 644,24 Kč bez DPH.

Časový vliv na plnění SoD: nemá vliv.

**Údaje v Kč bez DPH:**

| Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL | Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL | Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby | Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| <b>-46 932,76</b>                       | <b>-3,30%</b>                                         | <b>0,00</b>                             | <b>0,00%</b>                                          | <b>-46 932,76</b>                      |

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

|                              |       |                       |       |   |
|------------------------------|-------|-----------------------|-------|---|
| Projektant (autorský dozor): | jméno | Ing. Miroslav Skupník | datum | p |
| Objednatel:                  | jméno | Ing. Holenka Miroslav | datum | p |
| Zhotovitel:                  | jméno | Filip Schneider       | datum | p |



Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.

## Rozdílový rozpočet

Stavba: Oprava chodníků v Ostravě - Vyškovických - I. etapa

Zadavatel: Statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava  
Příjemce:

Městský obvod Ostrava Jih  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka  
iČ: 00845451

Zhotovitel:

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava  
Československé armády 877/20, 710 00 Slezská Ostrava  
iČ: 47674725

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                       | Typ | Kód       | MJ             | Množství  | J.cena [CZK] | Rozpočtová cena celkem [CZK] | Fakturované množství [CZK] | Fakturovaná cena [CZK] | Zůstatek [CZK] |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------|-----------|--------------|------------------------------|----------------------------|------------------------|----------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 113107162 | m <sup>2</sup> | 71,800    | 36,00        | 2 584,80                     | 71,800                     | 2 584,80               | 0,00           |
| Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m <sup>2</sup> do 200 m <sup>2</sup> z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm |     |           |                |           |              |                              |                            |                        |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 113107170 | m <sup>2</sup> | 66,150    | 295,00       | 19 514,25                    | 66,150                     | 19 514,25              | 0,00           |
| Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m <sup>2</sup> do 200 m <sup>2</sup> z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm                     |     |           |                |           |              |                              |                            |                        |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 113107182 | m <sup>2</sup> | 71,800    | 39,00        | 2 800,20                     | 71,800                     | 2 800,20               | 0,00           |
| Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m <sup>2</sup> do 200 m <sup>2</sup> živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                   |     |           |                |           |              |                              |                            |                        |                |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 113107241 | m <sup>2</sup> | 1 260,000 | 45,00        | 56 700,00                    | 1 237,700                  | 55 696,50              | 1003,50        |
| Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm                                                 |     |           |                |           |              |                              |                            |                        |                |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 113154122 | m <sup>2</sup> | 181,000   | 132,00       | 23 892,00                    | 181,000                    | 23 892,00              | 0,00           |
| Frézování živiničného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm                                                                      |     |           |                |           |              |                              |                            |                        |                |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 113202111 | m              | 359,000   | 65,00        | 23 335,00                    | 193,500                    | 12 577,50              | 10757,50       |
| Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                                                         |     |           |                |           |              |                              |                            |                        |                |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 113202111 | m              | 661,500   | 65,00        | 42 997,50                    | 661,500                    | 42 997,50              | 0,00           |
| Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                                                         |     |           |                |           |              |                              |                            |                        |                |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 113203111 | m              | 82,273    | 45,00        | 3 702,29                     | 82,273                     | 3 702,29               | 0,00           |
| Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek                                                                                                         |     |           |                |           |              |                              |                            |                        |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Rozpočtová cena celkem [CZK] | Fakturované množství [CZK] | Fakturovaná cena [CZK] | Zůstatek [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|------------------------------|----------------------------|------------------------|----------------|
| 9  | K   | 121101101 | Sejmutí ornice nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                                                                                          | m3  | 66,150    | 52,00        | 3 439,80                     | 66,150                     | 3 439,80               | 0,00           |
| 10 | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                               | m3  | 66,150    | 185,00       | 12 237,75                    | 66,150                     | 12 237,75              | 0,00           |
| 11 | K   | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                               | t   | 66,150    | 178,00       | 11 774,70                    | 66,150                     | 11 774,70              | 0,00           |
| 12 | K   | 181301111 | Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm                                                                                                                                             | m2  | 661,500   | 7,00         | 4 630,50                     | 661,500                    | 4 630,50               | 0,00           |
| 13 | M   | 103641010 | <i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>                                                                                                                                                                                                                           | t   | 119,070   | 575,00       | 68 465,25                    | 119,070                    | 68 465,25              | 0,00           |
| 14 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                        | m2  | 661,500   | 9,00         | 5 953,50                     | 661,500                    | 5 953,50               | 0,00           |
| 15 | M   | 005724100 | <i>osivo směs travní parková</i>                                                                                                                                                                                                                                    | kg  | 9,923     | 105,00       | 1 041,92                     | 9,923                      | 1 041,92               | 0,00           |
| 16 | K   | 338171113 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek                                                                                                         | kus | 2,000     | 275,00       | 550,00                       | 2,000                      | 550,00                 | 0,00           |
| 17 | K   | 572531122 | Vyspravení třílin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření třílin šířky přes 20 do 30 mm                                                                                                                                                                | m   | 143,888   | 85,00        | 12 230,48                    | 143,880                    | 12 229,80              | 0,68           |
| 18 | K   | 573211109 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2                                                                                                                                                                               | m2  | 1 438,880 | 16,90        | 24 317,07                    | 1 438,880                  | 24 317,07              | 0,00           |
| 19 | K   | 577133111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (AB) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm                                                                                                                      | m2  | 1 438,880 | 220,00       | 316 553,60                   | 1 438,880                  | 316 553,60             | 0,00           |
| 20 | K   | 596211110 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2  | 2,120     | 205,00       | 434,60                       | 0,760                      | 155,80                 | 278,80         |
| 21 | M   | 592451190 | <i>dlažba skládková betonová slepečka 20x10x6 cm barevná</i>                                                                                                                                                                                                        | m2  | 2,184     | 354,00       | 773,14                       | 0,800                      | 283,20                 | 489,94         |
| 22 | K   | 632450134 | Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm                                                                                                                                                                      | m2  | 143,888   | 145,00       | 20 863,76                    | 143,888                    | 20 863,76              | 0,00           |
| 23 | K   | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                                                                                                                                                                                 | kus | 3,000     | 1 668,00     | 5 004,00                     | 3,000                      | 5 004,00               | 0,00           |
| 24 | K   | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                                                                                                                                                                                               | kus | 5,000     | 1 570,00     | 7 850,00                     | 5,000                      | 7 850,00               | 0,00           |
| 25 | K   | 915231115 | Vodorovné dopravní značení stříkaným pláštěm přechody pro chodce, šípky, symboly nápisy žluté základní                                                                                                                                                              | m2  | 92,500    | 390,00       | 36 075,00                    | 92,500                     | 36 075,00              | 0,00           |
| 26 | K   | 915621111 | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy                                                                                                                                                    | m2  | 92,500    | 8,50         | 786,25                       | 92,500                     | 786,25                 | 0,00           |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Rozpočtová cena celkem [CZK] | Fakturované množství [CZK] | Fakturovaná cena [CZK] | Zůstatek [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|------------------------------|----------------------------|------------------------|----------------|
| 27 | K   | 916111123 | Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky                   | m   | 181,000  | 136,00       | 24 616,00                    | 152,000                    | 20 672,00              | 3944,00        |
| 28 | M   | 583801100 | kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm                                                                                                                                                                                                       | t   | 0,869    | 2 955,00     | 2 567,90                     | 0,869                      | 2 567,90               | 0,00           |
| 29 | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky                                                         | m   | 661,500  | 140,00       | 92 610,00                    | 661,500                    | 92 610,00              | 0,00           |
| 30 | M   | 592174150 | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                                                                                                                                                                                     | kus | 661,500  | 95,00        | 62 842,50                    | 661,500                    | 62 842,50              | 0,00           |
| 31 | K   | 916241213 | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky                                                                     | m   | 359,000  | 140,00       | 50 260,00                    | 193,950                    | 27 153,00              | 23107,00       |
| 32 | M   | 583802140 | krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30-80                                                                                                                                                                                                                  | m   | 71,800   | 360,00       | 25 848,00                    | 71,800                     | 25 848,00              | 0,00           |
| 33 | K   | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20                                                                                                                                                                    | m3  | 41,950   | 2 430,00     | 101 938,50                   | 41,950                     | 101 938,50             | 0,00           |
| 34 | K   | 919732221 | Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry                                                 | m   | 822,200  | 85,00        | 69 887,00                    | 822,200                    | 69 887,00              | 0,00           |
| 35 | K   | 919735111 | Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm                                                                                                                                                                                             | m   | 460,200  | 45,00        | 20 709,00                    | 460,200                    | 20 709,00              | 0,00           |
| 36 | K   | 919735123 | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                                                  | m   | 10,000   | 169,00       | 1 690,00                     | 10,000                     | 1 690,00               | 0,00           |
| 37 | K   | 936124113 | Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 672,00       | 672,00                       | 1,000                      | 672,00                 | 0,00           |
| 38 | K   | 966001212 | Odstanění lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 350,00       | 350,00                       | 1,000                      | 350,00                 | 0,00           |
| 39 | K   | 966071711 | Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných                                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 350,00       | 700,00                       | 2,000                      | 700,00                 | 0,00           |
| 40 | K   | 979024443 | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních    | m   | 359,000  | 21,00        | 7 539,00                     | 193,950                    | 4 072,95               | 3466,05        |
| 41 | K   | 979071022 | Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou | m2  | 181,000  | 21,00        | 3 801,00                     | 152,000                    | 3 192,00               | 609,00         |
| 42 | K   | 985112133 | Odekáání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 50 mm                                                                                                                                                                                 | m2  | 143,888  | 115,00       | 16 547,12                    | 143,888                    | 16 547,12              | 0,00           |
| 43 | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                         | t   | 39,465   | 80,00        | 3 157,20                     | 39,465                     | 3 157,20               | 0,00           |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Rozpočtová cena celkem [CZK] | Fakturované množství [CZK] | Fakturovaná cena [CZK] | Zůstatek [CZK]      |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|------------------------------|----------------------------|------------------------|---------------------|
| 44 | K   | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km       | t      | 355,185   | 15,00        | 5 327,78                     | 355,000                    | 5 325,00               | 2,77                |
| 45 | K   | 997221561 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                     | t      | 389,850   | 30,00        | 11 695,50                    | 389,850                    | 11 695,50              | 0,00                |
| 46 | K   | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km       | t      | 3 508,650 | 10,00        | 35 086,50                    | 3 508,650                  | 35 086,50              | 0,00                |
| 47 | K   | 997221815 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového                                                                  | t      | 250,574   | 90,00        | 22 551,66                    | 214,200                    | 19 278,00              | 3 273,66            |
| 48 | K   | 997221845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu                                                | t      | 157,919   | 275,00       | 43 427,73                    | 157,919                    | 43 427,73              | 0,00                |
| 49 | K   | 997221855 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva                                                           | t      | 20,822    | 176,00       | 3 664,67                     | 20,822                     | 3 664,67               | 0,00                |
| 50 | K   | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t      | 445,364   | 57,00        | 25 385,75                    | 445,364                    | 25 385,75              | 0,00                |
| 51 | K   | 783306801 | Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením                                                                                    | m2     | 1,000     | 23,00        | 23,00                        | 1,000                      | 23,00                  | 0,00                |
| 52 | K   | 783314101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický                                                                            | m2     | 1,000     | 48,00        | 48,00                        | 1,000                      | 48,00                  | 0,00                |
| 53 | K   | 783314201 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                     | m2     | 1,000     | 48,00        | 48,00                        | 1,000                      | 48,00                  | 0,00                |
| 54 | K   | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                            | m2     | 2,000     | 38,00        | 76,00                        | 2,000                      | 76,00                  | 0,00                |
| 55 | K   | 030001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště                                                                      | soubor | 1,000     | 15 000,00    | 15 000,00                    | 1,000                      | 15 000,00              | 0,00                |
| 56 | K   | 045002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost                                          | soubor | 1,000     | 50 000,00    | 50 000,00                    | 1,000                      | 50 000,00              | 0,00                |
| 57 | K   | 070001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy                                                                           | soubor | 1,000     | 15 000,00    | 15 000,00                    | 1,000                      | 15 000,00              | 0,00                |
|    |     |           |                                                                                                                                           |        |           |              | <b>1 421 577,00 Kč</b>       |                            | <b>1 374 644,24 Kč</b> | <b>46 932,76 Kč</b> |